
「ミルキングデバイス」 仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度「ミルキングデバイス」において製品の色およびラベルデザインを変更したためご案内申し上げます。
今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

変更内容

お客様各位

ニプロ株式会社

2021年 7月

変更① ミルキングデバイスをベッドサイドに置いた際や落とした際にシーツや床と色が似ており、
探しにくいとの声から、見やすいように青色へ変更いたします。

変更前 変更後

変更② 製品ラベルに記載されているミルキングデバイスのイラストを青色に変更いたします。
変更に伴う包材サイズ等の変更はございません。

変更前 変更後

変更時期

商品コード 品番 JANコード 変更ロット 変更品出荷時期

40-559 ミルキングデバイス UC-MD 4987458405594 31106011 2021年9月頃


